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5 325 000

KBaptupa

KonnyecTtBo KOMHAT

1
BbicoTa NoTo/IKOB
2.7 M
ObLwas nnowanb
53.25 M’
dTax
7/12
Detanu obbekTa
Tvn coenku
MNpopnam
Pa3znen
KBapTumpbl
KBapTupa B HOBOCTpPOMKeE
na
Fon coayn
4 xBapTan 2025 .
meT
OnucaHue

MponaéTca 1-koMHaTHas KBapTupa B
cTposemMca gome (oM 1), cpok caaym: IV-kB.
2025, obwen nnowaabto 53.25 KB.M., Ha 7
3Ta)ke. HoBbIN XMon KoMniekc «FOpu3oHT» oT
Cneumnanm3npoBaHHOr0 3aCTPONLLMKA

https://volgograd.move.ru/objects/92859455
40

OTpen npopax, becnnatHas

KOHCY/NbTaluus

78003330343
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https://volgograd.move.ru/kvartiry/

«MPUBOJIXXTPAHCCTPOW» pacnonoxeH no

agpecy: r. Bomxkckun, no yn. 40 net Mobeabl.

2
g
3
£
Q




%1
Kona M® 37 .
152 156 N
158

154 :
1438 E
29

27-A MKP.
214 77

Bonl'Y, dmneman G

381
10

7
5,
i 3593

397
87

3
236 &

3,
;

; 9 JF-’BJ? 3914

[P
sfera 326 - XXlegex ey
A

12:‘
. 129
-
131
g0 |
(%;ai 164
1646
L 1647
401
MEKP.\B24
4011
403

Move.ru - BCS HeaBUMXMMOCTb Poccum

78

a0

‘:} 82

MMHaIMA I
Bonmckora &d

CTaguoH
32--MKP.

137 145

o O

JMarHHT

166

170 .,

21 .

1}
© Angerc SlHgexc KapTel

leof



